
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 133» 

г.Перми 

 

ПРИКАЗ 

 

22.10.2015 г. № 01-25/10-22-02 
 

 

 

О введении платных образовательных услуг 

в МАОУ «СОШ № 133» г.Перми  
  

 

 

               

 

            В соответствии с решением педагогического совета МАОУ «СОШ № 133» 

г.Перми, протокол № 01 от 31.08.2015 г.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать введение дополнительных платных образовательных услуг. 

2. Утвердить Положение об оказании платных услуг  (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы         Э.В.Адамова 

 

 

 

 

 


